
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N°rJJO, DE 2010

O Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do art. 33, VIII, da lei nO 8.112/1990, aplicada
nesta Casa por força da lei nO 197/1991, e considerando o que consta no Processo nO
001-000814/1997,

RESOLVE:

I - DECLARAR VAGO, a partir de 30/3/2010, o cargo de Técnico legislativo,
categoria Técnico em Informática/Manutenção, por posse em outro cargo inacumulável
de seu ocupante anterior, JORGE JOSÉ ALVES, matrícula nO 13.106-62, nomeado pelo
Ato do Presidente nO 137, de 1997, publicado no DCl de 2/4/1997.

II- EXONERAR, a partir de 30/3/2010, JORGE JOSÉ ALVES, matrícula nO
13.106-62, ocupante do cargo efetivo de Técnico legislativo, categoria Técnico de
Informática/Manutenção, do cargo em comissão de Assessoramento, Cl-02, da Seção
de Apoio à Informatização. (CC)

Brasília,3() de tr/IH' "de 2010.

..
Deputado CABO 'A ICIO

Vice-Presidente no exercido~ a Presidência

. .


